
Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B
Číslo: 0, str. 1 Ročník 2007/2008

Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 0 Ročník 2007/2008
Pardubice 12.9.2007 Zpracoval: B. Šiška

Vítám vás v novém soutěžním ročníku východočeského přeboru, skupiny B. Všem přeji skvělé 
výkony a co nejlepší umístění, i když je jasné, že někdo toho černého Petra nakonec musí mít. 

V tomto zpravodaji naleznete informace týkající se zasílání výsledků a soupisky pro podzimní část 
soutěžního ročníku.

1. Zasílání výsledků pomocí elektronické pošty: 
• na e-mail: vc.kuzelky.siska@seznam.cz,

• struktura „Předmětu“ e-mailu: VČPř sk.B: XX.kolo DD.MM.RRRR Domácí-Hosté,
(XX-číslo kola, DD.MM.RRRR – den.měsíc.rok, Domácí-Hosté – názvy soupeřících družstev)

• do 24 hodin po začátku utkání, 

• u sobotních utkání, která se hrají po 12 hodině, odesílat výsledky tak, aby došly nejpozději ve 
12 hodin v neděli,

• u zasílaného mailu si nastavte příznak o doručení či přečtení mailu adresátem,

• formulář pro zápis utkání v elektronické formě je k dispozici na adrese www.kkks.cz v rubrice 
dokumenty a je také přílohou tohoto zpravodaje v elektronické formě,

• formulář lze otevřít, vyplnit a uložit v programech Excel, OpenOffice Calc a lze najít i jiné 
alternativy,

• zápisy vyplňujte tak, aby formulář obsahoval požadované informace a tyto byly na správném 
místě,

• zpravodaje budou zasílány ve formátu pdf,

• veškeré připomínky, náměty apod. adresujte na výše uvedenou e-mailovou adresu.

2. Soupisky pro podzimní část soutěžního ročníku 2007/2008

SK Solnice "B"
KROBOT Michal 00396
CHOVANEC Jaroslav 14200
BALOUS Václav 17628
SONNEVEND Vladimír 00386
VANĚK Miroslav 00387
HLOUŠEK Eduard 00372

TJ Start Rychnov nad Kněžnou "B"
ČIHÁK Martin 16813
HANZLÍK Miroslav 19096
FRYDRYCH Miroslav 00459

http://www.kkks.cz/
mailto:vc.kuzelky.siska@seznam.cz


Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B
Číslo: 0, str. 2 Ročník 2007/2008

KRSEK Oldřich 00468
ZEMAN Jan 00458
GÁLUS Petr 19079
JUNG Radek 11574
PODZIMEK Martin 11572
PÁCHA Jiří 04233

SK Kuželky Přelouč "A"
LANG Karel 00291
RYŠAVÝ Jiří 00298
SKALA Miroslav 00300
HEJNA Pavel 13230
KASA Dušan 00288
KUBANT Pavel 17240

SKK Třebechovice pod Orebem "A
VÍŠEK Tomáš 20123
JAROMĚŘSKÁ Jiřina 00077
PELIKÁN Jiří 00063
PÍRKOVÁ Radomila 00078
MOTYČKA Oldřich 19054
ANDRES Patrik 04310
CUPAL Miroslav 09622
DVOŘÁK Josef 10460
KINDL Roman 11871
KREJČÍ Jiří 14008
MAŘÁK Zdeněk 00061

TJ Lokomotiva Česká Třebová "C"
MARKL Zdeněk 15017
ŽEMLIČKA Josef 13641
GAJDOŠÍK Josef 10868
SEDLÁK František 00647
SEDLÁK Petr 12345
URBÁNEK Zdeněk 00653
JASANSKÝ Pavel 10984
GREPL Alois 14078
CHOVANEC Jan 16209
TLUSTOŠ Jan 10863
DEMEL Břetislav 00626
BERAN Ladislav 00625

KK Vysoké Mýto "B"
BARTOŠ Petr 15893
DLOUHÝ Petr 04295
DOLEŽAL Pavel 12790
HYNEK Michal 14898
JANDERA Pavel 00712
KAŠPAR Václav 00714
PERCHLÍK Václav 10374



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B
Číslo: 0, str. 3 Ročník 2007/2008

SK SC Svitavy-Lány "A"
NOVÁK Milan 13200
RUS Jiří 00435
SÝKORA Pavel 04798
ZACHAŘ Čeněk 19974
BALÁŽ Miroslav 00434
KABELKA Pavel 00420
RUS Petr 06031

SKK Náchod "D"
MARTINEC Antonín 00220
TRUDIČ Petr 00226
HURDÁLEK Milan 05443
MADARASZ Pavel 00214
DOUCHA Jiří 05998
DLOHOŠKA Jaroslav 00208
HEJNYŠ Miroslav 05608
VLČKOVÁ Petra 16196

TJ Tesla Pardubice "B"
SYNEK Luboš 00269
RUBIŠAROVÁ Hana 13755
BRÝDL Jaroslav 00238
HOLÝ Martin 00269
VANĚK Miloslav 00171
RICHTER Vít 14231
ŠIC Michal 15260
KOVAČÍK Jiří 17078

TJ České Meziříčí "A"
ŠTĚPÁN David 11358
RIND Jaroslav 05981
VOŠVRDA Milan 00325
BROUČEK Jindřich 00306
BROUČEK Jiří 12366
BROUČEK Milan 00307

SK Týniště nad Orlicí "A"
VADLEJCH Lukáš 10433
KUBEC Petr 03837
GLAZUNOV Leoš 03833
PRAUS Jiří 03840
PROŠVIC Martin 03842
PROŠVIC Josef 03841
ŠATNÍK Jaroslav 12401
ZAHÁLKA Zdeněk 17501
SVATOŠ Dušan 09356



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B
Číslo: 0, str. 4 Ročník 2007/2008

TJ Sokol Dobruška "B"
GÜTLER Jaroslav 00004
GÜTLER Vladimír 17606
DYNTERA Karel 00404
BRANDEJS Petr ing. 19774
BALCAR Michal 15629
SLAVÍK Jiří 11632


